

ПРОВЕРЕНО

Пользователь !bondarenko@msk 11.11.2019 20:12:36

МЫСЖ Е.В.

08 НОЯ 2019

Продавец АО НПК "Катрен" Адрес 630559, обл. Новосибирская, рп. Кольцово, пр. Академика Сандахчиева, д.11 Расч/счет 40702810118350102668 в Байкальский банк ПАО Сбербанк, г. Иркутск БИК 042520607 корр/счет 30101810900000000607 Город Иркутск (ИНН/КПП) 5408130693/381002002	Покупатель ОГАУЗ ИГКБ №8 Адрес 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300 Телефон 502-490 экон. отдел ИНН/КПП 3810009342/381001001 Способ доставки АВТО
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Грузоотправитель и его адрес: Филиал АО НПК "Катрен" в г. Иркутск 664020, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА НОВАТОРОВ, 3, А
 Грузополучатель и его адрес : ОГАУЗ ИГКБ №8, 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300
 К платежно-расчетному документу № _____ от _____

Счет № 780397 от 07.11.2019

№	Наименование препарата	Страна	Грузовая таможенная декларация	Серия	Кол-во	Цена гос. реестра	Цена	Акциз	Сумма	Налог		Всего с налогом	Аптечная	
										Ставка	Сумма		Цена	Сумма
1	АМБРОКСОЛ 0,0075/МЛ РАСТВОР Д/ПРИЕМА ВНУТРЬ И ИНГАЛЯЦИЙ 100МЛ ФЛАК/Амброксол	Россия		460519	25	236,91	123,10	✓ 0	3 077,50	10%	307,75	3 385,25		
2	БЕРОДУАЛ 0,25МГ+0,5МГ/МЛ 20МЛ Р-Р Д/ИНГАЛЯЦИЙ ФЛАК/КАП	Италия	10013160/010819/0284183/1	932105A	50	217,12	224,50	✓ 0	11 225,00	10%	122,50 ¹	12 347,50		
3	СИМБИКОРТ ТУРБУХАЛЕР 160МКГ+4,5МКГ/ДОЗА120ДОЗ ПОР. ДЛЯ ИНГАЛ.ДОЗИР	Россия		EABL	5	198,40 ²	356,00	✓ 0	11 780,00	10%	178,00 ¹	12 958,00		
4	СПИРИВА 18МКГ N30 КАПС Д/ИНГАЛ+ИНГАЛЯТОР	Германия	10013160/150819/0309964/1	904317	20	181,14 ²	330,90	✓ 0	46 618,00	10%	661,80 ⁴	51 279,80		
5	СУПРАСТИН Р-Р В/В В/М 20МГ/МЛ 1МЛ №5	Венгрия	10013160/260819/0328546	23A0519	45	110,51	115,10	✓ 0	5 179,50	10%	517,95	5 697,45		
6	СУПРАСТИН 25МГ N20 ТАБЛЕТКИ	Венгрия	10013160/100719/0247313	5306A0419	5	100,09	101,60	✓ 0	508,00	10%	50,80	558,80		
ИТОГО									78 388,00		7 838,80	86 226,80		

В БУХГАЛТЕРИЮ ОБРАТИТЬСЯ
 ГЛАВБУХ ОГАУЗ ИГКБ №8
 Ж.В. ЕСЕВА
 «12» 11 2019г

907. 031-19
 от 22.03.19

В платежном поручении просим указать номер счета и сумму налога.
 Сумма к оплате: **86 226,80 руб**
 Восемьдесят шесть тысяч двести двадцать шесть рублей 80 копеек

В том числе налог: **7 838,80 руб**
 Семь тысяч восемьсот тридцать восемь рублей 80 копеек

Руководитель предприятия _____ М.П. /Любельская Е.В./

Главный бухгалтер _____ /Ельцова О.А./

19-007466. 19-007469

16157

75 340,3
 стат. 85593 08 НОЯ 2019
 ОМС 10-19-633-05

ПРОВЕРЕНО

Мысик Е. В.
 Форма
08 НОЯ 2019

ФИЛИАЛ АО НПК "КАТРЕН" В Г. ИРКУТСК, 664020, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА НОВАТОРОВ, 3, А

Грузоотправитель : Филиал АО НПК "Катрен" в г. Иркутск, 664020, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА НОВАТОРОВ, 3, А (3952)28-83-00
 Расч/счет 40702810118350102668 в Байкальский банк ПАО Сбербанк, г. Иркутск БИК 042520607 корр/счет 30101810900000000607
 Грузополучатель : ОГАУЗ ИГКБ №8, 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300 502-490 экон. отдел ИНН/КПП 3810009342/381001001
 Расч/счет 40601810500003000002 в ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ БИК 042520001 корр/счет
 Поставщик : АО НПК "Катрен", 630559, обл. Новосибирская, рп. Кольцово, пр. Академика Сандахчиева, д.11 (3952)28-83-00
 Расч/счет 40702810118350102668 в Байкальский банк ПАО Сбербанк, г. Иркутск БИК 042520607 корр/счет 30101810900000000607, ИНН/КПП 5408130693/381002002
Плательщик : ОГАУЗ ИГКБ №8, 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300 502-490 экон. отдел ИНН/КПП 3810009342/381001001
Расч/счет 40601810500003000002 в ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ БИК 042520001 корр/счет
 Основание : в исполнение договора № 031-19 от 12.03.2019
 Способ доставки АВТО
664048, Иркутская Область, г Иркутск, ул. Ярославского, 300.

Код	0330212
по ОКУД	49444042
по ОКПО	49444042
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	49444042
по ОКПО	05248704
по ОКПО	23564811
по ОКПО	05248704
номер	031-19
дата	12.03.2019
номер	578378-05
дата	07.11.2019
Вид операции	

Срок оплаты товара по данной накладной – до 06.01.2020 включительно.

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ № 578378-05 от 07.11.2019
Согласно заявке № 780397 от 07.11.2019

1	Товар			Единица изм		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Цена с НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	Наименование	Годен	Серия	наименование	код		в одном месте	мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
1	АМБРОКСОЛ 0,0075/МЛ РАСТВОР Д/ПРИЕМА ВНУТРЕ И ИНГАЛЯЦИЙ 100МЛ ФЛАК/Амброксол	жв	31.05.2022	460519	шт.					25	123,10	3 077,50	135,41	10%	307,75	3 385,25
2	БЕРОДУАЛ 0,25МГ+0,5МГ/МЛ 20МЛ Р-Р Д/ИНГАЛЯЦИЙ ФЛАК/КАП	жв	30.06.2022	932105А	шт.					50	224,50	11 225,00	246,95	10%	1 122,50	12 347,50
3	СИМБИКОРТ ТУРБУХАЛЕР 160МКГ+4,5МКГ/ДОЗА120ДОЗ ПОР. ДЛЯ ИНГАЛ.ДОЗИР	жв	31.05.2021	EABL	шт.					5	2 356,00	11 780,00	2 591,60	10%	1 178,00	12 958,00
4	СПИРИВА 18МКГ N30 КАПС Д/ИНГАЛ+ИНГАЛЯТОР	жв	30.06.2021	904317	шт.					20	2 330,90	46 618,00	2 563,99	10%	4 661,80	51 279,80
5	СУПРАСТИН Р-Р В/В В/М 20МГ/МЛ 1МЛ №5	жв	31.05.2024	23A0519	шт.					45	115,10	5 179,50	126,61	10%	517,95	5 697,45
6	СУПРАСТИН 25МГ N20 ТАБЛЕТКИ	жв	30.04.2024	5306A0419	шт.					5	101,60	508,00	111,76	10%	50,80	558,80

1	Товар			Единица изм		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Цена с НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	Наименование	Годен	Серия	наименование	код		в одном месте	мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
ВСЕГО по накладной:												78 388,00	7 838,80	86 226,80		

Реестр документов получен

В товарной накладной содержится : Шесть позиций

Всего отпущено на сумму:
Восемьдесят шесть тысяч двести двадцать шесть рублей 80 копеек

Отпуск разрешил Заведующий складом организации оптовой торговли
 Москва
 Мосвичева Мария Геннадьевна

должность подпись расшифровка
 (Любельская Е.В., Ельцова О.А., Иконникова Н.Р., Сенкевич О.А., Кузнецова О.Н., Бондаренко Т.А., Сидорко А.В., Шорохова Н.В., Латышева М.А., Ленкина О.В., Константинова О.В., Сапожникова Е.А., Слесарева Р.А., Магзоева М.Н., Слаута А.А. по приказу №03-04 от 01.03.2019)

Отпуск произвел Заведующий складом организации оптовой торговли
 Москва
 Мосвичева Мария Геннадьевна

должность подпись расшифровка
 (Любельская Е.В., Ельцова О.А., Иконникова Н.Р., Сенкевич О.А., Кузнецова О.Н., Бондаренко Т.А., Сидорко А.В., Шорохова Н.В., Латышева М.А., Ленкина О.В., Константинова О.В., Сапожникова Е.А., Слесарева Р.А., Магзоева М.Н., Слаута А.А. по приказу №03-04 от 01.03.2019)

М.П.

По доверенности № _____ от _____

Выданной _____

Груз принял **08 НОЯ 2019**

должность подпись расшифровка
СПЕЦИАЛИСТ ПО ЗАКУПКАМ
 должность подпись расшифровка



СЧЕТ-ФАКТУРА № 578378-05 от 07.11.2019

ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец Акционерное общество "Научно-производственная компания "Катрен", АО НПК "Катрен"

Адрес: 630559, обл. Новосибирская, рп. Кольцово, пр. Академика Сандахчиева, д.11

ИНН/КПП продавца: 5408130693 / 381002002

Грузоотправитель и его адрес: Филиал АО НПК "Катрен" в г. Иркутск 664020, ОБЛАСТЬ ИРКУТСКАЯ, ГОРОД ИРКУТСК, УЛИЦА НОВАТОРОВ, 3, А

Грузополучатель и его адрес: ОГАУЗ ИГКБ №8, 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300

К платежно-расчетному документу № _____ от _____

Покупатель: ОГАУЗ ИГКБ №8

Адрес: 664048 г. Иркутск, ул. Ярославского, д. 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342 / 381001001

Основание: в исполнении госконтракта № 031-19 от 12.03.2019

Валюта: наименование, код: российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

(1)

(1a)

(2)

(2a)

(2b)

(3)

(4)

(5)

(6)

(6a)

(6b)

(7)

(8)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
АМБРОКСОЛ 0,0075/МЛ РАСТВОР Д/ПРИЕМА ВНУТРЬ И ИНГАЛЯЦИЙ 100МЛ ФЛАК/Амброксол	-	796	шт.	25	123,10	3 077,50	без акциза	10%	307,75	3 385,25	-	-	-
БЕРОДУАЛ 0,25МГ+0,5МГ/МЛ 20МЛ Р-Р Д/ИНГАЛЯЦИЙ ФЛАК/КАП	-	796	шт.	50	224,50	11 225,00	без акциза	10%	1 122,50	12 347,50	380	Италия	10013160/010819/0284183/1
СИМБИКОРТ ТУРБУХАЛЕР 160МКГ+4,5МКГ/ДОЗА120ДОЗ ПОР. ДЛЯ ИНГАЛ.ДОЗИР	-	796	шт.	5	2 356,00	11 780,00	без акциза	10%	1 178,00	12 958,00	-	-	-
СПИРИВА 18МКГ N30 КАПС Д/ИНГАЛ+ИНГАЛЯТОР	-	796	шт.	20	2 330,90	46 618,00	без акциза	10%	4 661,80	51 279,80	276	Германия	10013160/150819/0309964/1
СУПРАСТИН Р-Р В/В В/М 20МГ/МЛ 1МЛ №5	-	796	шт.	45	115,10	5 179,50	без акциза	10%	517,95	5 697,45	348	Венгрия	10013160/260819/0328546
СУПРАСТИН 25МГ N20 ТАБЛЕТКИ	-	796	шт.	5	101,60	508,00	без акциза	10%	50,80	558,80	348	Венгрия	10013160/100719/0247313

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Всего к оплате						78 388,00			7 838,80	86 226,80			

Итого НДС 10%: 7 838,80 руб.

Руководитель организации _____

(подпись)

Конобеев Л.В.

(Ф. И. О.)

За руководителя организации _____

(подпись)

*** уполномоченное лицо**

(Ф. И. О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо _____

(подпись)

(Ф. И. О.)

Главный бухгалтер _____

(подпись)

Бочкарева К.Ю.

(Ф. И. О.)

За главного бухгалтера _____

(подпись)

*** уполномоченное лицо**

(Ф. И. О.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

*Согласно приказа №03-04 от 01.03.2019 г. уполномоченными подписывать счета-фактуры являются:

За директора Любелская Е.В., директор филиала Ельцова О.А., главный бухгалтер Иконникова Н.Р., коммерческий директор Сенкевич О.А., начальник отдела Кузнецова О.Н., старший диспетчер Бондаренко Т.А., диспетчер Сидорко А.В., диспетчер Шорохова Н.В., диспетчер Латышева М.А., начальник отдела Ленкина О.В., старший менеджер по бюджетным продажам Сапожникова Е.А., старший менеджер по бюджетным продажам Константинова О.В., менеджер по бюджетным продажам Слесарева Р.А., специалист по претензиям Магзоева М.Н., специалист по претензиям Слаута А.А., старший специалист по сертификации**За главного бухгалтера** Любелская Е.В., директор филиала Ельцова О.А., главный бухгалтер Иконникова Н.Р., коммерческий директор Сенкевич О.А., начальник отдела Кузнецова О.Н., старший диспетчер Бондаренко Т.А., диспетчер Сидорко А.В., диспетчер Шорохова Н.В., диспетчер Латышева М.А., начальник отдела Ленкина О.В., старший менеджер по бюджетным продажам Сапожникова Е.А., старший менеджер по бюджетным продажам Константинова О.В., менеджер по бюджетным продажам Слесарева Р.А., специалист по претензиям Магзоева М.Н., специалист по претензиям Слаута А.А., старший специалист по сертификации**Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.**